

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

Jan Velbæk ApS

Tjørringparken 9
7400 Herning

CVR nr. 39642654

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. april 2025

Dirigent

Jan Erling Velbæk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Velbæk ApS
Tjørringparken 9
7400 Herning

CVR-nr.: 39642654
Stiftelsesdato: 11. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Erling Velbæk

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 807.440.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	3.271.544	3.200.939
1. Personaleomkostninger	-1.906.865	-2.130.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-413.110	-321.936
Andre driftsomkostninger	-137.911	0
Resultat før finansielle poster	813.658	748.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.850
Andre finansielle indtægter	9.673	6.122
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-15.370	-41
Andre finansielle omkostninger	-521	0
Ordinært resultat før skat	807.440	764.485
Skat af årets resultat	-180.925	-170.596
ÅRETS RESULTAT	626.515	593.889
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat	26.515	593.889
Disponeret i alt	626.515	593.889

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.220.737</u>	<u>1.447.758</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.220.737</u>	<u>1.447.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.220.737</u>	<u>1.447.758</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.693	424.329
Andre tilgodehavender	750	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.717</u>	<u>7.574</u>
Tilgodehavender i alt	<u>426.160</u>	<u>431.903</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>378.760</u>	<u>1.468.165</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>378.760</u>	<u>1.468.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>804.920</u>	<u>1.900.068</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.025.657</u>	<u>3.347.826</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	2.041.848	2.015.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	2.691.848	2.065.333
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	173.719	116.663
Hensatte forpligtelser i alt	173.719	116.663
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.658	331.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	352.394	170.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.192	26.518
Selskabsskat	123.869	174.141
Anden gæld	405.977	462.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.160.090	1.165.830
Gældsforpligtelser i alt	1.160.090	1.165.830
PASSIVER I ALT	4.025.657	3.347.826

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2024	2023
Lønninger	-1.648.602	-1.683.286
Pensioner	-170.692	-366.036
Andre omkostninger til social sikring	-68.754	-69.903
Andre personaleomkostninger	-18.817	-11.224
	<u>-1.906.865</u>	<u>-2.130.449</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.